

Assortiment "Minis délices" Bridor, 4 sortes (Art. n°: 32232)

**mini pains à la crème**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, crème spéciale cuisson (25%)(eau, sucre, OEUF, amidon modifié, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, stabilisateur(lactate de calcium, diphosphate, phosphate de sodium), huile de noix de coco, sirop de glucose, Extraits (turmeric, carottes), sel, émulsifiant esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, arôme naturel), BEURRE (17%), eau, levure, sucre, OEUF, sel, GLUTEN DE BLÉ, enzyme (amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26.04.2024

Assortiment "Minis délices" Bridor, 4 sortes (Art. n°: 32232)

**mini torsades vanille cranberries**

**Ingrédients**

FARINE DE BLE, eau, sucre, BEURRE (12%), canneberges (7%), levure, amidon modifié, OEUF, sel, LAIT ENTIER EN POUDRE, LAIT ÉCRÉMÉ EN poudre, GLUTEN DE BLÉ, huile de tournesol, stabilisateur(lactate de calcium, diphosphate, phosphate de sodium), huile de noix de coco, sirop de glucose, Extraits(turmeric, carottes), émulsifiant esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, enzyme(amylase, hemicellulase), arôme naturel, améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26.04.2024

Assortiment "Minis délices" Bridor, 4 sortes (Art. n°: 32232)

**mini torsades chocolat**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (12%), chocolat (11%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, Cacao maigre en poudre, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), sucre, levure, OEUF, amidon modifié, sel, poudre DE PETIT LAIT, GLUTEN DE BLÉ, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, stabilisateur(stabilisants calcium et d'adétate, stabilisants diphosphate, phosphate de sodium), enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique, Extraits(carottes, poivre, turmeric), arôme naturel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26.04.2024

Assortiment "Minis délices" Bridor, 4 sortes (Art. n°: 32232)

**mini escargots à la cannelle**

**Ingrédients**

eau, FARINE DE FROMENT, sucre, BEURRE (11%), OEUF, levure, amidon modifié, poudre DE PETIT LAIT, sel, sirop de sucre inverti, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, cannelle (0,3%), GLUTEN DE BLÉ, agent liant phosphate de calcium, stabilisateur(calcium et d'adétate, diphosphate, phosphate de sodium), enzyme(amylase, hemicellulase), Extraits(carottes, poivre, turmeric), améliorant de farine acide ascorbique, arôme naturel  
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS